
Aktivitetsplan STRYK ++ Oppdatert: 2 Mai 2012

MÅ IKKE FORVEKSLES MED GJELDENDE TERMINLISTE.

Overdommer

dommer Banebygger Chief steward Kommentar Status

Stevne- Stildommer

Dato kategori Klubb Aspirant Aspirant(er) Steward

JANUAR

7. - 8.

14. S - DI TRØN Tom Valdor Ellen K. Rekrutt

21. - 22. S - D TRON Tom Valdor

28. - 29.

FEBRUAR

04. - 05. S - D TRØN Marion/Elisabeth Ellen K.

11. - 12.

17. - 26. L - CSI AEG Terje/Anders AEG

18. 

25. - 26. S - D BHSK Rune R./Else T./Caroline A. Elisabeth Trine Ellerås Rekruttfokus

MARS

03. - 04.

09. - 11. S - L/D TRON Else T./ Rune R. Tom Valdor Uttak Baltic

17. - 18. D - D BHSK Eva Lise A./Snorre Aa.

23. - 25. S - D TRON Arild S. Norgesserien

31. -01.

APRIL

07. - 08.

14. - 15. S - D TRØN Tom Valdor Ellen K. Hestehoven

21. - 22. D - (L+D) TRØN

28. - 29. S - D BHSK Rune R./Anita S. Tom Valdor Christine K.

MAI

05. - 06. S - D Reppe Nina E./Maria A./Rune R./Rita A. Elisabeth/Tom? Malin G. Vårspretten

12. - 13. D/S - UK Orkdal D- Charlotte Matre. S-Fride Linn Elisabeth

11. - 13. S - L TRØN Tom Valdor

19. - 20.

26. -27. S - UK Malvik Nina E. Tom Valdor Flyttet til 15-16 sep

JUNI

01. - 03. Feltritt BHSK TD Nasrin H./Else T-sprang Elisabeth Trine Ellerås trening og Knøttecup cup

02. - 03. S - D TRØN Tom Valdor

08. - 10 S - L Ålesund Jon H. G. Norgesserien

09. - 10. D -D Orkdal Else T. Pavo cup

09. - 10. S- UK Vaadan Tom Valdor Rekrutt

16. - 17. D - D Reppe Eva Kristine L./Lisa J. Mari Ann B.

23. - 24. D - D TRØN Pavo cup

23. - 24. Distanse - DOrkdal Orkdalsrittet

30. - 02. S - D TRØN Rune R. Elisabeth Sommerstevnet/RM

JULI

03. - 04. S - L TRØN Fride linn/Rune R. Tom Valdor Sommerstevnet

06. - 08. S - E TRØN  / Else T. Arild S. Sommerstevnet

14. - 15.

AUGUST

01. - 05. Epona Anders H. NM

11. - 12 S/D Orkdal D- Snorre Aakerø

09. - 12. DOR Trond Klem. Lag NM

17. - 19. Feltritt Surnadal Elisabeth trening og Knøttecup cup

18. - 19. D - D BHSK Helle S./Marie L. Christine K. Pavo cup

17. - 19. Arendal Marit Hegre Lag NM Ponni

25. - 26. S - D TRØN Elisabeth

25. - 26. D-D NTRYK KM lag NTRYK

SEPTEMBER

01. - 02. S - D Reppe Nina E./Heidi L. B./Rune R./Rita A. Tom Valdor Sommerspranget

01. - 02. D - D TRØN KM individuelt

08. - 09. S - D NTRYK ??? KM individuelt NTRYK Setter opp

08. - 09. Feltritt Orkdal TD Nasrin H. D-Charlott M./Marte S. Elisabeth Malin G. trening og Knøttecup cup Finale

15. - 16. S/D-UK Malvik

15. - 16. D - D Vaadan Pavo cup

22. - 23. S - D BHSK Rune R./Baard L./Inger Orh G. Tom Valdor Mari Ann B.

29. - 30. D - D Reppe Chalotte M./Marte Sneeggen Kine Aaltvedt Pavo cup Finale

OKTOBER

05. - 07. S - L/D TRØN Tom Valdor Klubbmesterskap

13. - 14.

20. - 21. S - D TRON Tom Valdor KM lag

26. - 28. Arendal Terje Nalum INM sr, yr, unghest

27. - 28. D - D TRØN Klubbmesterskap

NOVEMBER

02. - 04. Rogaland Trond Klem. INM jr

03. - 04. S - D BHSK Fride linn/Rune R./Inger Ohr G. Elisabeth Camilla/Christine K.

10. - 11. STRYK Samling Bårshaug orkanger Alle klubber

09. - 11. Hønefoss Marit Hegre INM ponni

17. - 18. S - D TRON Tom Valdor

17. - 18 D - D BHSK Morten Østenstad/Ellen K. Ellen S. Bartvik

24. - 25.

DESEMBER

01. - 02.

08. - 09. S - D TRON Tom Valdor

15. BHSK Elisabeth Juleshow

22. - 23.

29. - 30.

SD=Sprangdommer, SDA=Sprangdommeraspirant, SB=Sprangbanebygger, SBA=Sprangbanebyggeraspirant,

SSD=Sprangstildommer, SSDA=Sprangstildommeraspirant,

DD=Dressurdommer, DDA=Dressurdommeraspirant.

For mer info se KR I tillegg 5.

Rune Rinnan rune.rinnan@broadpark.no 950 50 663 SD III, SSD.

Baard Anders Lindvaagbaard@pharmawest.com 926 25 048 FEI Chief Steward L 2, SD I

Else Thorstensen else-th@c2i.net 900 12 767 SD II, Steward I

Anita Storsve anitastorsve@gmail.com 451 97 507 SD I

Arild Sivertsen bjor-as@online.no 900 68 280 SB III

Tom Arvo Valdor tom.arvo.valdor@infocare.no 918 98 264 SB II

Elisabeth Sveri marie.e.sveri@simens.com 958 34 981 SB I

Ellen Kulbotten stallgg@hotmail.com 976 37 211 DD I, Steward I

Fride Linn fridelinn@hotmail.com 403 18 287 SD I, SSD

Nina Mari Eilertsen nina-monster@hotmail.com 911 53 571 SD I

Trine Ellerås trieller@gmail.com 993 50 060 Steward I

Christine W. Kalsethcwkalseth@hotmail.com 905 47 389 Steward I

Malin Gunnarskog malingunnarskog4@hotmail.com 411 47 076 Steward I

Astrid Halseth Astrid_halseth88@hotmail.com 909 30 196 Steward I

Kine Aaltvedt Sirkeling_89æhotmail.com 920 89 420 Steward I

Mette-Maja Sverdrupmettemsverdrup@hotmail.com 979 76 057 Steward I

Stine Frengen stine_frengen@hotmail.com 92806692 SSDA

Rita Almaas ritaalmaas@hotmail.com 936 48 888 SSDA

Inger Ohr Gustad tuppa007@hotmail.com SSDA

Mats Frode Heitmannmfheitmann@epost.no 419 26 434 SSDA

Eva Kristine Letnes evakril@stud.ntnu.no 984 21 087 DD I

Helle Slupphaug helle.slupphaug@gmail.com 916 46 254 DD I

Utenfor Gunn Eva Killingbergjp-ulste@online.no 901 37 657 SD III, DDA, Steward I

STRYK: Carsten André Sørliecarsten@rytter.no 970 86 010

Ivar Alme ivar.alme@gmail.com 918 93 532

Marit Bergli marit.bergli@reedbusiness.no 909 18 989 SD III, SSD, Steward I

Christine Sandelin christine.sandelin@ntebb.no 959 24 412

Marion Kyrredsatter marion_holm@hotmail.com 404 97 868 SB I

Tone Markussen DD II

Kompetanse:

Kontaktinfo:
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